
 

 

                                        All’albo 

                                                                                                  Agli atti 

                                                                                                 Al sito 

 

 

Oggetto: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 

apprendimento innovati-Annullamento procedura “Individuazione della figura di Supporto 

al RUP” 

 

CUP: D54D22009600006 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-25283 

TITOLO PROGETTO: Scuola in STREAM 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto       Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii..  

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”. 

Visto Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

Visti Il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo recante disposizioni 

comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) 

n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo.  

Visto  l’Avviso pubblico prot. AOOGABMI/218 dell’8 agosto 2022 emanato dal Ministero 

dell’Istruzione nell’ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei Servizi di Istruzione: dagli Asili Nido 



alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” – Azione 1 “Next generation classroom. 

Vista la propria determina del 12/06/2023 di avvio della procedura per la selezione di 

figure professionali di interesse. 

Visto l’avviso interno/esterno del 21/06/2023 volto al reclutamento di n. 1 (uno) figura 

professionale “Supporto al RUP”. 

Viste le domande acquisite al protocollo n.3804 e n. 3805 del 27 giugno 2023. 

Vista la graduatoria stilata dalla dirigente scolastica prot. n. 3858 del 04/07/2023. 

Considerata la specificità del ruolo di supporto al RUP che è assimilabile al RUP. 

Preso atto di tale specificità e della possibilità di poter procedere autonomamente con 

conseguente risparmio da utilizzare su altre voci del piano al fine di raggiungere il target 

previsto. 

Tanto premesso e considerato 

                                                                       DETERMINA 

di annullare la procedura di individuazione del supporto al RUP 

. 

  

                                                                                                                                                La Dirigente Scolastica 

                                                                                                               Dott.ssa Benedetta Caiazza 

Documento firmato digitalmente 

 


		2023-08-10T12:01:51+0200
	Istituto Comprensivo IC Lucilio




